

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

(dále jen smlouva)

číslo smlouvy objednatele: 54/2020

SMLOUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Dačice

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 1
Zastoupený: Ing. Karlem Macků – starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Ing. Karel Macků – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:



pracovník odboru dotací a investic,

Osoba pověřená výkonem technického dozoru investora:



**ČKAIT 0102344, Řečice 31, 380 01
Dačice**

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

BaP holding a.s.

Sídlo: Purkyňova 35b, 612 00 Brno-Královo Pole
Zápis v obchod. rejstříku: sp. zn. B 5780 vedená u Krajského soudu v Brně
Osoba s oprávněním jednat: Bc. Michaela Mokrošová, MSc - prokurista
IČO: 27854591
DIČ: CZ27854591
Peněžní ústav: ČSOB Brno

Číslo účtu:



Datová schránka:

wiqc2yf

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Bc. Michaela Mokořová, MSc, tel.

Ing. Zdeněk Mokoř, tel.

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:



tel.

stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)



zástupce stavbyvedoucího



(dále jen „zhotovitel“)

1. PREAMBULE

- 1.1 Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu v zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu v Dačicích**“ (dále jen „zadávací řízení“ a „veřejná zakázka“) zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“), v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka“).
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem všech příslušných živnostenských a dalších oprávnění potřebných pro provedení díla a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas a za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy.
- 1.3 Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě dle této smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:

„Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu v Dačicích“

v rozsahu daném zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, projektovou dokumentací zhotovenou Ing. arch. Pavlem Kučerou a přiloženým soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří jako nedílná součást této smlouvy její přílohu č. 1 (dále také „stavba“ nebo „dílo“).

Dílem se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla „Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu v Dačicích“ k jeho užívání, dle přiložené specifikace rozsahu díla, včetně vypracování výrobní dokumentace a dodávek potřebných materiálů a zařízení (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, skládkovné apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

- odvoz a zajištění skládky sutí a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně předání dokladů o ekologické likvidaci, příp. o uložení na skládku,
- zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, koordinace stavby s TDI,
- průběžný denní úklid dotčených ploch místa stavby a přístupových cest (podle stavu znečištění),
- splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení,
- v maximální míře provádět opatření vedoucí k omezení prašnosti,
- vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupové komunikace) do původního stavu, resp. do stavu popsaného v této zadávací dokumentaci,
- předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a certifikátů použitých materiálů a revizí dle platných ČSN potřebných pro udělení kolaudačního souhlasu a řádné užívání díla,
- zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZ při práci na staveništi,
- předání dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních se zákresem případných změn a odchylek,
- zaškolení obsluhy pro provoz a údržbu kluziště způsobilou osobou včetně předání dokladu o zaškolení,
- vypracování a předání provozního řádu, ve kterém budou popsány veškeré úkony spojené se zřízením ledové plochy (zaledování), její údržby, odstraňováním poruch při jejím provozu a její každoroční demontáže a uzpůsobení plochy pro letní provoz,
- dodávka chladiwa, mantinelů a ochranných sítí pro zimní provoz,

- montáž a příprava sportovní plochy k užívání včetně ledu pro první zimní sezónu – 2020/2021.
- 2.2 Při provádění díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály, technologie nebo provedeny změny proti přijaté nabídce zhotovitele.
 - 2.3 Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při provádění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
 - 2.4 Zhotovitel použije při provádění díla pouze materiály I. jakosti a materiály, které mají požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.
 - 2.5 Dílo provedené v rozsahu ujednaném v této smlouvě musí být provedeno v souladu s právními předpisy, musí mít základní kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, ČSN, EN, dle technických listů výrobců a dle technologických a montážních návodů výrobců.

3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ

- 3.1 **Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 27. 11. 2020.** Součástí provedení díla je jeho předání a převzetí dle článku 7. této smlouvy.
V případě klimatických podmínek neumožňujících zprovoznění ledové plochy, tj. vytvoření prvního ledu (venkovní teploty přesahující 15°C), bude termín zprovoznění předmětu veřejné zakázky stanoven s ohledem na takové klimatické podmínky v nejbližším možném termínu poté na základě dohody obou smluvních stran.
- 3.2 **Zhotovitel zahájí práce dne 1. 5. 2020.** Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 3 dny před zahájením prací.
- 3.3 Zhotovitel bude provádět dílo v souladu s věcným, časovým a finančním harmonogramem plnění, jež tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
- 3.4 Staveništěm jsou pozemky v k. ú. Dačice, parcelní čísla 1230/1, 1230/2, 1230/3 a 2818.

Staveniště zajistí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu provádění díla, v souladu s platnými právními předpisy. Totéž zhotovitel zabezpečí i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré újmy způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště.
- 3.5 Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu nejpozději s předáním a převzetím díla. Bez splnění této podmínky není dílo provedeno a objednatel není povinen dílo převzít.

- 3.6 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 3.7 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, předpisy na ochranu životního prostředí a veškeré zákony a jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv újma, nese ji a veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 3.8 Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit veškerá znečištění ploch, ke kterým dojde provozem zhotovitele. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv újma, je zhotovitel povinen ji nahradit.
- 3.9 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v článku 4. této smlouvy.

4. CENA DÍLA

- 4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“) a článkem 2. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí 13 934 084 Kč.

- 4.2 Změna sjednané ceny je možná pouze:
- a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebude požadovat provedení) některé práce nebo dodávky z díla;
 - b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena zadávací dokumentací;
 - c) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 4.3 Způsob ujednání změny ceny díla:

Nastane-li některá z podmínek dle předchozího odstavce, za kterých je možná změna ujednané ceny (dále také vícepráce nebo méněpráce), budou předběžně smluvními stranami odsouhlaseny a budou zapsány do stavebního deníku, zhotovitel je povinen provést jejich přesný soupis včetně ocenění (Změnový list s pořadovým číslem změny).

Změnový list pak předloží objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel může změny provést teprve po písemném odsouhlasení Změnového listu objednatelem.

Pokud má v důsledku změny díla dojít k navýšení celkové ceny díla ujednané v odstavci 4.1 této smlouvy, obě strany změnu písemně dohodnou formou Dodatku k této smlouvě.

Teprve po odsouhlasení Změnového listu objednatelem a po uzavření dodatku, pokud je dle předchozích odstavců vyžadováno, má zhotovitel právo na úhradu ceny takové změny.

4.4 Postup ocenění změn díla:

Vícepráce – zhotovitel provede kontrolovatelný soupis dodatečných stavebních prací a dodávek s podrobným výpočtem doloženým případným popisem a zákresem do projektové dokumentace skutečného provedení. Dále zhotovitel provede ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro dílo. Pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných ÚRS Praha, platných v době provádění víceprací. Na ceny, které nejsou v Katalogích popisů a směrných cen uvedeny, zhotovitel vytvoří rozborovou položku, kterou předloží k odsouhlasení objednateli.

Méněpráce – zhotovitel uvede skutečné množství měrných jednotek neprovedených prací s použitím stejných jednotkových cen vč. specifikací, přesunů hmot (sutí) a přírážek jako v rozpočtu pro dílo a stanoví tak skutečný rozsah a cenu neprovedených prací.

4.5 Vícepráce nebo méněpráce budou vyúčtovány průběžně ve fakturách na základě řádně odsouhlasených Změnových listů; v případě navýšení celkové ceny díla až po uzavření dodatku ke smlouvě.

4.6 Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedení je zahrnuto v zadávací dokumentaci (projektová dokumentace se soupisem prací, zadávací podmínky) a které nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v ceně díla.

5. FINANCOVÁNÍ

5.1 Cena díla, jehož provedení je předmětem této smlouvy, je mezi smluvními stranami ve výši bez daně z přidané hodnoty sjednána v článku 4. této smlouvy. Tato cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.2 Cena díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, je ze strany objednatele splatná formou bezhotovostních převodů na bankovní účet zhotovitele na základě faktur – daňových dokladů – vystavených zhotovitelem pro objednatele.

- 5.3 V souvislosti s uplatňováním daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto smlouvou sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato smlouva, je souhrnem dílčích plnění, kterými se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže sjednaných rozsazích a v níže sjednaných lhůtách takto:
1. Za dílčí plnění jsou považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy v průběhu běžného měsíce. Toto dílčí plnění spočívá v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 a ve vztahu k těmto dílčím plněním je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti.
- 5.4 Mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku smlouvy sjednává, že za běžný měsíc je považováno časové období, které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního měsíce následujícího po daném kalendářním měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného běžného měsíce.
- 5.5 Zhotovitel je povinen vždy do patnácti dnů od posledního dne daného běžného měsíce vyhotovit pro objednatele faktury – daňové doklady, a to zvlášť za každé z dílčích plnění. Tyto doklady budou deklarovat ceny jednotlivých dílčích plnění, tedy v souhrnu budou představovat cenu stavebních prací provedených zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného běžného měsíce.
- 5.6 Veškeré provedené změny požadované objednatelem nebo neprovedené práce budou pro potřeby fakturace doloženy soupisem prací – Změnovým listem, který bude odsouhlasen podle čl. 4 této smlouvy.
- 5.7 Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání příslušné peněžní částky z účtu objednatele. Údaje uvedené na faktuře budou odpovídat rozsahu skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem.
- Zhotovitel není oprávněn do rozsahu skutečně provedených prací, tak, jak budou tyto fakturovány objednateli, zahrnout žádné práce neodsouhlasené dle předcházející věty.
- 5.8 Splatnost faktur je mezi smluvními stranami sjednána na 30 dní ode dne doručení dané faktury objednateli.
- 5.9 Faktura musí kromě náležitostí vyžadovaných právními předpisy obsahovat název díla a číslo smlouvy objednatele uvedené v této smlouvě. Jestliže faktura nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se přeruší lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury objednateli.
- 5.10 V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel

oprávněn započíst takovou pohledávku proti pohledávce zhotovitele na úhradu ceny díla.

- 5.11 Mezi smluvními stranami se sjednává, že v případě nedostatku finančních prostředků na straně objednatele je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli dočasné zastavení všech činností souvisejících s prováděním díla. Zhotovitel má v tomto případě právo na náhradu prokázaných nákladů z tohoto zastavení vzniklých.

Dále se v tomto případě smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým prodlouží lhůtu k provedení díla, přičemž se mezi smluvními stranami sjednává, že pokud v této věci nedojde k dohodě, bude lhůta pro provedení díla posunuta o stejnou dobu, po kterou trvalo zastavení prací.

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 6.1 Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předá do zahájení prací následující doklady potřebné k provádění díla:
- Stavební povolení
 - Projektovou dokumentaci vyhotovenou Ing. arch. Pavlem Kučerou s místem podnikání Antonínská 15, 380 01 Dačice, IČO: 13375113.
- 6.2 Zhotovitel provede dílo samostatně a s odbornou péčí. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré příkazy objednatele týkající se provádění díla nebo upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
- 6.3 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. K projednání podstatných skutečností týkajících se plnění této smlouvy, ke kontrole celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla týdně.
- 6.4 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.
- 6.5 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, zjistí-li při provádění díla nepředvídatelné skutečnosti a skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, které mohou mít vliv na další průběh provádění díla nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody s objednatelem provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady spojené s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

- 6.6 Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však při předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k provedení díla.

Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění díla příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, technické listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem.

V případě, že na vyžádání objednatele, nebo dotčeného orgánu státní správy tyto doklady zhotovitel nepředloží, má dotčený orgán státní správy nebo osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech provádění stavby (dle této smlouvy) právo práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu provedení díla nebo na úhradu nákladů spojených s pozastavením prací.

- 6.7 Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, jsou stanoveny základní povinnosti fyzických a právnických osob při nakládání s odpady. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy.

Zhotovitel je při předání díla povinen předložit objednateli doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.

- 6.8 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na stavbě a musí být přístupný pro oprávněné osoby objednatele. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu ustanovení § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb, o dokumentaci staveb).

Objednatel a dotčené orgány státní správy jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Za objednatele jsou oprávněny do stavebního deníku provádět zápisy osoby oprávněné jednat ve věcech provádění stavby.

- 6.9 K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří do 3 pracovních dnů nebo nejpozději do objednatelem stanoveného prodlouženého termínu. Toto ustanovení platí i v opačném vztahu t.j. zhotovitel - objednatel.
- 6.10 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 9 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. V den následující po provedení zápisu je zhotovitel povinen předložit na vyžádání osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech provádění stavby denní záznamy a odevzdat jim první průpis stavebního deníku.
- 6.11 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, technologických listů výrobců a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněny na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladnou nápravu nebo práce přerušit bez toho, že by

zhotoviteli vznikl nárok na náhradu nákladů s přerušením spojených nebo na prodloužení termínu k provedení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

- 6.12 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby jsou dále oprávněny kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad, upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné vady a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění.
- 6.13 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby, a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad.
- 6.14 Výkon kontroly nebo dozoru objednatele nad stavbou podle této smlouvy nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy ani odpovědnosti ze záruky.
- 6.15 **Zhotovitel je povinen průběžně zvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, alespoň tři pracovní dny před zakrytím.** Pozvání na kontrolu musí být učiněno e-mailem na adresu  a současně zápisem do stavebního deníku. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel. Účast objednatele na řízení o zakrytí prací nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla, ani odpovědnosti ze záruky.
- 6.16 Pokud zhotovitel způsobí újmu objednateli nebo třetím osobám, je povinen bez zbytečného odkladu tuto újmu napravit uvedením do původního stavu a není-li to možné, nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 6.17 Zhotovitel odpovídá i za újmu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel rovněž odpovídá za újmu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
- 6.18 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých poddodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 6.19 Zhotovitel je povinen v maximální míře využívat protihluková a protiprachová opatření.

7. PŘEVZETÍ DÍLA

- 7.1 Zhotovitel předá dílo objednateli po jeho provedení. Zhotovitel je povinen vyzvat elektronicky e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu: [REDACTED] nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí kompletně provedeného díla.
- 7.2 Objednatel převezme dílo, bude-li provedení objemu a jakost díla v souladu s touto smlouvou, v souladu s platnými právními a technickými normami, v souladu s technickou a montážní dokumentací výrobců a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci s doklady podle této smlouvy.
- 7.3 Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému užívání celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele.
- 7.4 Zhotovitel je povinen zajistit a objednateli při předání díla předložit veškeré atesty, certifikáty, revize, zprávy a protokoly o zkouškách stanovené právními předpisy, prohlášení o shodě. Dále zhotovitel předá objednateli kompletní vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení díla ve 2 vyhotoveních se zakreslením všech odchylek nebo změn díla, geodetické zaměření provedení stavby a další doklady nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu a k řádnému užívání díla. Případné nepředání této dokumentace a dokladů může být považováno za vadu díla bránící převzetí díla.
- 7.5 Objednatel může převzít dílo i v případě, že při převzetí bude mít dílo ojedinělé drobné vady, které dle objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje, poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu společně dohodnutém.
- 7.6 O průběhu a výsledku předání díla sepiší obě smluvní strany zápis, ve kterém určí lhůtu k odstranění vad. Lhůta k odstranění vad nesmí být delší než 5 dnů.
- 7.7 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedení, čímž se rozumí i splnění povinnosti odstranit vady ve smyslu odstavce 7.6.
- 7.8 Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla, a to ve lhůtě určené v zápisu ze závěrečné kontrolní prohlídky provedené stavebním úřadem, a splnit podmínky stanovené pro získání příslušného povolení k užívání díla podle stavebního práva. O odstranění těchto vad smluvní strany sepiší zápis.

8. ZÁRUKY

- 8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
- 8.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání **60 měsíců**.

Smluvní strany se dohodly pro případ výskytu vad díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí provedeného díla. Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady. Na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.

- 8.3 Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do 30 dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční doby.
- 8.4 Reklamaci vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel datovou zprávou do datové schránky zhotovitele nebo dopisem na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění reklamované vady neprodleně a vadu odstranit nejpozději do 5 dnů (v případě havarijního stavu nejpozději do 24 hodin) od uplatnění reklamace objednatelem, a to i v případě, že reklamaci neuznává.
- Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 8.5 Jestliže zhotovitel neodstraní vady v termínech dle odstavce 8.4, je objednatel oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 14 dnů od doručení faktury. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných objednatelem či třetí osobou.
- 8.6 Pokud zhotovitel nesplní povinnosti podle odstavce 8.1 až 8.5 tohoto článku, nese zhotovitel odpovědnost za újmu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9. SMLUVNÍ POKUTY

- 9.1 Jestliže zhotovitel nesplní závazek provést dílo ve lhůtě ujednané v odstavci 3.1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **5000 Kč** za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo objednatele na náhradu škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.
- 9.2 Pokud zhotovitel nesplní smlouvou ujednaný případně jinak dohodnutý termín odstranění vad v záruční době, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **2500 Kč** za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo

objednatele na náhradu škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 10.1 Na odstoupení od smlouvy se použijí ustanovení občanského zákoníku.
- 10.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž pokud:
- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, včetně případů, kdy byl na majetek zhotovitele vyhlášen konkurs, povoleno oddlužení nebo reorganizace nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku, nebo zhotovitel vstoupil do likvidace,
 - před zahájením prací v případě nezajištění finančních prostředků potřebných k provádění díla,
 - pokud zhotovitel postoupí závazky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jinému zhotoviteli,
 - jestliže zhotovitel bude v prodlení s provedením díla delším než 20 kalendářních dnů,
 - v případě, že po uzavření smlouvy objednatel zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť zhotovitel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.
- 10.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s placením ceny díla podle této smlouvy delším než 30 dní. Odstoupit může teprve poté, co na prodlení objednatele písemně upozornil a poskytl mu přiměřenou lhůtu k nápravě.
- 10.4 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.
- 10.5 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.
- 10.6 Pokud některá ze stran odstoupila od smlouvy, je zhotovitel povinen umožnit do 10 pracovních dnů pokračovat v provádění díla jinému zhotoviteli, zejména vyklizením staveniště, předáním rozestavěného díla a provedením nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování v provádění díla. V případě, že zhotovitel nesplní tuto povinnost, je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škodu, které objednateli v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.

- 10.7 Pro náhradu škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

- 11.1 Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle čs. norem, platných obecně závazných právních předpisů a v souladu s požadavky orgánů veřejné správy a příkazy objednatele.
- 11.2 Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s tím, že se strany ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že ustanovení občanského zákoníku, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi.
- 11.3 Strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.
- 11.4 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za práce prováděné jeho poddodavateli. Seznámí je se všemi dohodnutými podmínkami provádění prací, jakož i věcným, časovým a finančním harmonogramem plnění. Zhotovitel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností respektovat práva objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je touto smlouvou zavázán sám.
- 11.5 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem stavby a že je schopen dílo v ujednaném rozsahu a kvalitě provést a předat jej objednateli ve stavu schopném užívání a bez vad. Dále zhotovitel prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro provedení díla specifikovaného v této smlouvě.

12. PODMÍNKY ZMĚNY PODDODAVATELE

- 12.1 V případě, že zhotovitel hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, je zhotovitel povinen objednateli před takovou změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel.
- 12.2 Objednatel doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne k nim zhotoviteli své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, zhotovitel je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít.
- 12.3 Zhotovitel není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované v zadávacím řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou – dodatkem, který dohodnou a podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění stavebních prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva.
- 13.2 Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy avšak netvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelný od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této smlouvě.
- 13.3 Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou stran. Nedohodnou-li se strany, budou spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně obecnými soudy České republiky a podle českého práva.
- 13.4 Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- 13.5 Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané zaručenými či uznávanými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat.
- 13.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích pozdějších dodatků podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 13.9 Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Dačice na jejím 37 zasedání konaném dne 5. 2. 2020 pod č. usn. 645/37/RM/2020

nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

13.10 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet vzniklý oceněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů, jejichž pomocí dodavatel v nabídce prokazoval část kvalifikace – není relevantní (Zhotovitel neprokazoval kvalifikaci pomocí poddodavatele)

Příloha č. 3 – Věcný, časový a finanční harmonogram plnění

Za Objednatele:

V Dačicích

Ing.
Karel
Macků

Digitálně
podepsal Ing.
Karel Macků
Datum:
2020.03.11
09:00:08 +01'00'

.....
Ing. Karel Macků

starosta

podepsáno elektronicky

Za Zhotovitele:

V Brně 5. 3. 2020

Bc.
Michaela
Mokrošová,
MSc.

Digitálně
podepsal Bc.
Michaela
Mokrošová, MSc.
Datum: 2020.03.05
19:52:59 +01'00'

.....
Bc. Michaela Mokrošová, MSc

prokurista

podepsáno elektronicky

Položkový rozpočet		
Zakázka:	Víceúčelová plocha v areálu sport.stadionu v Dačicích	
Místo	Dačice	
Objednatel:	Město Dačice Krajířova 27 38013 Dačice I	IČ: DIČ:
Zhotovitel:	Bap holding a. s. Brno	IČ: 27854591 DIČ: CZ27854591
Vypracoval:	Ing.arch.Kučera P., Dačice 15/II	
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 934 084,13 CZK
Základní DPH	21 %	2 926 157,67 CZK
Zaokrouhlení		CZK
Cena celkem s DPH		16 860 241,79 CZK
v <u>Brně</u> dne <u>12.01.20</u> Bc. Michaela Mokrošová, MSc. Digitálně podepsal Bc. Michaela Mokrošová, MSc. Datum: 2020.03.03 20:18:06 +01'00' Za zhotovitele Ing. Karel Macků Digitálně podepsal Ing. Karel Macků Datum: 2020.03.11 09:01:46 +01'00' Za objednatele		

Rozpis ceny dle stavebních objektů			
Objekt	Cena bez DPH	DPH (21%)	Cena včetně DPH
Víceúčelová plocha	2 939 298,99 Kč	617 252,79 Kč	3 556 551,78 Kč
Technologie chlazení	7 346 750,00 Kč	1 542 817,50 Kč	8 889 567,50 Kč
Zázemí	2 561 655,77 Kč	537 947,71 Kč	3 099 603,48 Kč
Vnitřní kanalizace	133 394,80 Kč	28 012,91 Kč	161 407,71 Kč
Vnitřní vodoinstalace	113 927,55 Kč	23 924,79 Kč	137 852,34 Kč
Vodovodní přípojka	56 838,81 Kč	11 936,15 Kč	68 774,96 Kč
Přípojka splaškové kanalizace	21 484,10 Kč	4 511,66 Kč	25 995,76 Kč
Elektroinstalace	760 734,11 Kč	159 754,16 Kč	920 488,27 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba

Vnitřní plocha - areál sportovního stadiónu - Dačice

Objekt

Přípojka splaškové kanalizace

Místo

Dačice

Datum

30.06.2019

Zadavatel

Město Dačice

IC

DČ

Stavatel

Bap holding a. s. Brno

K

DČ

Projektant

K.Mandelík a. s., Dačice 23/I

K

DČ

Formulář

Cena bez DPH

21 484,10

Item	Popis	Základová cena	Cena s DPH	Popis DPH
1	Trubní vedení	21 484,10	25 995,76	4 511,66
2	Trubní vedení	5,00	5,95	0,95
3	Trubní vedení	9,00	10,53	1,53
4	Trubní vedení	9,00	10,53	1,53
5	Trubní vedení	9,00	10,53	1,53

Cena s DPH

v CZK

25 995,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Vnitřní plocha - areál sportovního stadiónu - Dačice

Objekt

Přípojka splaškové kanalizace

Místo

Dačice

Datum

30.06.2019

Zadavatel

Město Dačice

Projektant

K.Mandelík a. s.,
Dačice 23/I

Stavatel

Bap holding a. s. Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 484,10

8 - Trubní vedení

20 108,00

721 - Vnitřní kanalizace

1 376,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Vnitřní plocha - areál sportovního stadiónu - Dačice

Objekt

Přípojky splaškové kanalizace

Místo

Dačice

Datum

30.06.2019

Zadavatel

Město Dačice

Projektant

K.Mandelík a. s., Dačice 23/I

Stavatel

dle výběru investora

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
Náklady soupisu celkem							21 484,10	
8 - Trubní vedení							20 108,00	
1	K	894812256U08	Šachta kontrolní PP DN 600/1600/200 šacht. Dno přímé, korug. roupa, pokř. CZ50	kus	1,000	13 838,00	13 838,00	
2	K	8PC001	Montáž revizní šachty	kpl	1,000	2 035,00	2 035,00	
3	K	8PC002	Demontáž stávající betonové šachty a zemní práce pro osazení nové šachty	kpl	1,000	4 235,00	4 235,00	
721 - Vnitřní kanalizace							1 376,10	
4	K	721176224R00	Potrubi KG svedné (ležadé) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	1,000	341,00	341,00	
5	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	1,000	27,50	27,50	
6	K	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,264	1 100,00	292,60	
7	K	721300022	Přípojení potrubí DN200 na nrozu šachty R5 st.	kpl	1,000	715,00	715,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Místo:

Výběrová příloha v areálu sportovního stadionu v Dačicích

Objekt:

Elektroinstalace

Kód:

Místo: Dačice

Dátum:

04.06.2019

Zadavatel:

Město Dačice, Krajčůva 27, 38013 Dačice I

JC:

D/C:

Urhazeč:

Bap holding a. s. Brno

JC:

D/C:

Projektant:

Ing. Antonín Ferdan, Dačice 15/II

JC:

D/C:

Poznámka:

Cena bez DPH

760 734,11

Popis	Jednotka	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
1 - Specifikace dodávky RE	ks	1	760 734,11	760 734,11
2 - Specifikace dodávky RH	ks	1	0,00	0,00
3 - Specifikace dodávky RMO	ks	1	0,00	0,00
4 - Specifikace dodávky RP	ks	1	0,00	0,00
5 - Specifikace dodávky osvětlovacích bodů	ks	1	0,00	0,00
M21 - Elektromontáže	ks	1	0,00	0,00
M46 - Zemní práce při montážích	ks	1	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

920 488,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo:

Výběrová příloha v areálu sportovního stadionu v Dačicích

Objekt:

Elektroinstalace

Kód:

Dačice

Dátum:

04.06.2019

Zadavatel:

Město Dačice, Krajčůva 27, 38013 Dačice I

Projektant:

Ing. Antonín Ferdan,
Dačice 15/II

Urhazeč:

Bap holding a. s. Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

760 734,11

1 - Specifikace dodávky RE	57 362,80
2 - Specifikace dodávky RH	24 605,90
3 - Specifikace dodávky RMO	32 667,80
5 - Specifikace dodávky RP	107 817,60
4 - Specifikace dodávky osvětlovacích bodů	107 817,60
M21 - Elektromontáže	308 327,80
M46 - Zemní práce při montážích	192 641,31

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Výběrová příloha v areálu sportovního stadionu v Dačicích

Objekt:

Elektroinstalace

Kód:

Dačice

Dátum:

04.06.2019

Zadavatel:

Město Dačice, Krajčůva 27, 38013 Dačice I

Projektant:

Ing. Antonín Ferdan, Dačice 15/II

Urhazeč:

Dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							760 734,11	
1	K	RE001	Specifikace dodávky RE	ks	1,000	57 362,80	57 362,80	
			Elektroměrový rozvaděč PERP630, provedení E.ON, v kompaktním přířti vč. základové rohože a hlavního, jističe 3x315A	ks	1,000	57 362,80	57 362,80	

D 2		Specifikace dodávky RH				24 605,90
2	K	RH001	Kabelová skříň SRB22 v kompaktním plastovém plášti, vč. základové rohože	ks	1,000	24 605,90
D 3		Specifikace dodávky RMO				32 667,80
3	K	RMO01	Skříň 1060x800x240, zinek FAB v kompaktním plášti	ks	1,000	18 066,40
4	K	RMO02	Vypínač IS 63/3 63A, 3-pol.	ks	1,000	541,20
5	K	RMO03	Vypínač IS 25/1 25A, 1-pol.	ks	6,000	190,30
6	K	RMO04	Proudový chránič 4-pólový, char. G, 63/4/0.3 100mA - G	ks	1,000	2 306,70
7	K	RMO05	Proudový chránič 4-pólový 63/4/0.03 30mA	ks	1,000	1 967,90
8	K	RMO06	Jistič 1-pól., char. "C", 10/1/C 10A	ks	6,000	118,80
9	K	RMO07	Jistič 1-pól., char. "B", 16/1/B 16A	ks	2,000	78,10
10	K	RMO08	Jistič 3-pól., char. "B", 25/3/B 25A	ks	1,000	386,10
11	K	RMO09	Popisovací tabulky do rozvaděče	ks	11,000	49,50
12	K	RMO10	Popisovací štítky do rozvaděče	ks	2,000	125,40
13	K	RMO11	Svorkovnice nulové	ks	2,000	313,50
14	K	RMO12	Svorkovnice ochranná	ks	2,000	313,50
15	K	RMO13	Nosič svorkovnice nulové a ochranné	ks	24,000	35,20
16	K	RMO14	DIN LÍŠTA	ks	4,000	206,80
17	K	RMO15	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm ²	ks	2,000	238,70
18	K	RMO16	Řadová svorkovnice RS16	ks	14,000	23,10
19	K	RMO17	Připojnice Cu 20x5	ks	6,000	256,30
20	K	RMO18	Připojnice Cu 32x5	ks	3,000	360,80
21	K	RMO19	Zásuvka nástěnná, IP44, 230V/16A	ks	2,000	67,10
22	K	RMO20	Zásuvka nástěnná, IP67, 32A, 400V, 3p+N+Z	ks	1,000	112,20
D 5		Specifikace dodávky RP				37 310,90
23	K	RP001	Rozvodnice ocelo-plastová montovaná na povrch modulová, min.32 modulů, IP54	ks	1,000	10 635,90
24	K	RP002	Vypínač IS 63/3 63A, 3-pol.	ks	1,000	541,20
25	K	RP003	Proudový chránič 4-pólový 63/4/0.03 30mA	ks	1,000	1 967,90
26	K	RP004	Proudový chránič 4-pólový 32A/4/0.03 30mA	ks	1,000	1 002,10
27	K	RP005	Kombin.proudový chránič s nadprou.ochranou 2.pólový 16/2/0.03 30mA	ks	3,000	1 068,10
28	K	RP006	Jistič 1-pól., char. "C", 10/1/C 10A	ks	3,000	118,80
29	K	RP007	Jistič 1-pól., char. "B", 16/1/B 16A	ks	3,000	78,10
30	K	RP008	Jistič 3-pól., char. "B", 25/3/B 25A	ks	1,000	386,10
31	K	RP009	Popisovací tabulky do rozvaděče	ks	6,000	49,50
32	K	RP010	Popisovací štítky do rozvaděče	ks	4,000	125,40
33	K	RP011	Svorkovnice nulová	ks	2,000	313,50
34	K	RP012	Svorkovnice ochranná	ks	2,000	313,50
35	K	RP013	Nosič svorkovnice nulové a ochranné	ks	24,000	35,20
36	K	RP014	DIN LÍŠTA	ks	4,000	206,80
37	K	RP015	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm ²	ks	2,000	64,90
38	K	RP016	Řadová svorkovnice RS16	ks	14,000	23,10
39	K	RP017	Připojnice Cu 20x5	ks	6,000	256,30
40	K	RP018	Připojnice Cu 32x5	ks	3,000	360,80
41	K	RP019	Zásuvka nástěnná, IP44, 230V/16A	ks	6,000	204,60
42	K	RP020	Zásuvka nástěnná, IP67, 32A, 400V, 3p+N+Z	ks	1,000	387,20
43	K	RP021	Nástěnný el. konvertor 1kW, 2kW do zásuvky 230V/16A	ks	2,000	3 209,80
44	K	RP022	El.přůtokový ohřev PTO 0733, 3,5kW/230V, 08 Dražice vč.směšovací baterie	ks	1,000	2 511,30
45	K	RP023	Přepínač osvětlení nástěnný, střídavý 7.6, IP44	ks	4,000	231,00
46	K	RP024	El.boiler 750 litru, 2,2kW/230V el.zapojení, dodá profese vodoinstalace	ks	1,000	715,00
D 4		Specifikace dodávky osvětlovacích bodů				107 817,60
24	K	SOA	A - Výbojkový reflektor 400W, MHI, se speciální asymetrickou vyzařovací charakteristikou s, vyzařovacím úhlem 55°, účinnost svítidla 77%, barva světlosti bílá GRAFITE, krytí IP66 IK07, včetně	ks	18,000	2 330,90
D		B - Ocelový stojář, žárově zinkovaný, délka 800mm, včetně elektrovyzbroje a speciálního, výložníku/držáku včetně mechanismu pro uchycení a směřování 3ks reflektorů typ "A"		ks	6,000	10 976,90
D M21		Elektromontáže				308 327,80
27	K	Z1010000-10	Ukončení vodičů směřovací záklapkou - 5x10 mm ²	ks	12,000	60,50
28	K	Z1010000-16	Ukončení vodičů směřovací záklapkou - 4x16 mm ²	ks	2,000	60,50
29	K	Z1010000-185	Ukončení vodičů směřovací záklapkou - 3x185+93 mm ²	ks	6,000	327,80
30	K	Z10100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	74,000	38,50
31	K	Z10100003R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm ²	kus	72,000	60,50
32	K	Z10100008R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 95 mm ²	kus	6,000	149,60
33	K	Z10100009R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 120 mm ²	kus	2,000	238,70

34	K	210100011R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, průřez do 185 mm ²	kus	18,000	220,00	3 960,00
35	K	210100012R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, průřez do 240 mm ²	kus	6,000	398,20	2 389,20
36	K	210220001RT1	Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - nátěr, FeZn, do 120 mm ² , včetně materiálu	m	160,000	72,60	11 616,00
37	K	210220002RT2	Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - nátěr, FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), včetně materiálu, drát D 10	m	60,000	167,20	10 032,00
38	K	210220302RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - svorka SR 2b pro pásek	kus	24,000	97,90	2 349,60
39	K	210220302RT2	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - svorka SR 3a	kus	26,000	106,70	2 774,20
40	K	210293011R00	Dotatní práce nářezů částí hromosvodných zařízení (odrezávání a očištění + základ + vrchní), svodové vodiče včetně podpěr a svorek	m	35,000	146,30	5 120,50
41	K	210810045RT1	Kabely síťové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	300,000	33,11	9 933,00
42	K	210810054R00	Kabely síťové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 16 mm ² , pevně uložený	m	66,000	166,10	10 962,60
43	K	210810057RT3	Kabely síťové kabel CYKY-m 750 V, 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky	m	170,000	133,10	22 627,00
44	K	210810151RT1	Vodič jedožilový izolace PVC, 1-YY 120 mm ² , barva ztl. pevně	m	25,000	349,80	8 745,00
45	K	210810151RT2	Vodič jedožilový izolace PVC, 1-YY 240 mm ² , barva černá pevně	m	35,000	362,90	11 550,00
46	K	210810151RT3	Vodič jedožilový izolace PVC, 1-YY 240 mm ² , barva hnědá pevně	m	25,000	462,00	11 550,00
47	K	210810151RT4	Vodič jedožilový izolace PVC, 1-YY 240 mm ² , barva šedá pevně	m	25,000	462,00	11 550,00
48	K	210901088R00	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové kabel síťový AYKY 1 kV, 3 x 185 mm ² , pevně uložený	m	140,000	306,90	42 966,00
49	K	210MT2001	Montáž příře - RE	ks	1,000	7 920,00	7 920,00
50	K	210MT2002	Montáž příře - RH	ks	1,000	6 380,00	6 380,00
51	K	210MT2003	Montáž příře - RMO	ks	1,000	9 240,00	9 240,00
52	K	210MT2004	Montáž osvětlovacích bodů vč. svítidel	ks	6,000	6 050,00	36 300,00
54	K	210MT2006	Výchozí revize elektroinstalací	hod.	1,000	13 200,00	13 200,00
57	K	34111080R	Kabel CYKY; instalační; pro pevně uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, bet. Cu-píné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x16mm ² ; poč. ž; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratě 160 °C; min.t	m	66,000	166,10	10 962,60
58	K	34113142.AR	Kabel 1-AYKY; slovy; instalační; pro pevně uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Al jádro sektorové lanované (SM); počet žil 3; vnější průměr 46,0 mm; jmen.průřez jádra 185,00 mm ² ; teplota použití -35 až 70 °C; odolný proti šíření plame	m	95,000	306,90	29 155,50
59	K	34195R	materiál pro elektroinstalaci	sada	7,000	1 738,00	12 166,00
60	K	358251-250	Pojistková patrona - PH2 /250A	ks	6,000	180,40	1 082,40
61	K	358251-250aM	Pojistková patrona - PH2 /250A aM	ks	3,000	228,80	686,40
62	K	358251-400	Pojistková patrona - PH2 /400A	ks	3,000	213,40	640,20
63	K	358251-50	Pojistková patrona - PH2 /50A	ks	6,000	179,30	1 075,80
D M46 Zemní práce při montážích							192 641
64	K	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	210,000	19,80	4 158,00
65	K	388996141R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném výkopu	m	120,000	31,90	3 828,00
66	K	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,210	3 135,00	658,35
67	K	460100085	Pouzdrový základ pro venkovní osvětlovací stožár mimo osu trasy kabelu, D 1500x150 mm - vč. betonu	ks	6,000	11 804,10	70 824,60
68	K	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	190,000	114,40	21 736,00
69	K	460200164R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	30,000	191,40	5 742,00
70	K	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	220,000	15,40	3 388,00
71	K	460510021R00	Kabelový prostup z plast.trub. DN do 10,5 cm	m	330,000	74,80	24 684,00
			210+120		330,000		
			Součet		330,000		
72	K	460510202RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 11, nezalitovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	30,000	394,90	11 847,00
73	K	460540163R00	Záhaz rýhy 35/80 cm, homlna třídy 3	m	190,000	48,40	9 196,00
74	K	460540164R00	Záhaz rýhy 35/80 cm, homlna třídy 4	m	30,000	57,20	1 716,00
75	K	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy; odvoz na vzdálenost 3000 m	m3	28,000	377,30	10 564,40
76	K	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní homlně 3	m2	67,000	48,95	3 279,65
77	K	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní homlně 4	m2	11,000	67,21	739,31
78	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	52,000	390,00	20 280,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Všeobecný projekt na zřízení sportovního stadiónu v Dačicích

Objekt: Připojka vodovodu

Mesto: Dačice

Datum: 30.06.2019

Zakazník: Město Dačice

IČ: DIC

Objednatel: Bap holding a. s. Brno

IČ: DIC

Projektant: K.Mandelík a.t., Dačice 23/I

IČ: DIC

Podpis: _____

Cena bez DPH

56 838,81

DPH	Základ	Základ s DPH	DPH	Celkem
	56 838,81	68 774,96	11,9%	11 936,15
	0,00	0,00		0,00
	0,00	0,00		0,00
	0,00	0,00		0,00
	0,00	0,00		0,00

Cena s DPH

v CZK

68 774,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Všeobecný projekt na zřízení sportovního stadiónu v Dačicích

Objekt: Připojka vodovodu

Mesto: Dačice

Datum: 30.06.2019

Zakazník: Město Dačice

Projektant: K.Mandelík a.t., Dačice

Objednatel: Bap holding a. s. Brno

23/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

56 838,81

1 - Zemní práce

14 466,64

5 - Komunikace

6 318,40

8 - Trubní vedení

14 740,00

722 - Vnitřní vodovod

21 313,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Všeobecný projekt na zřízení sportovního stadiónu v Dačicích

Objekt: Připojka vodovodu

Mesto: Dačice

Datum: 30.06.2019

Zakazník: Město Dačice

Projektant: K.Mandelík a.t., Dačice 23/I

Objednatel: Bap holding a. s. Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 838,81	
1 Zemní práce							14 466,64	
1	K	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	3,750	338,00	1 267,50	
	VV		7,50*0,50 "vozovka"		3,750			
2	K	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	6,400	398,00	2 547,20	
			7,40*0,50*1,00 "vodovod, přípojka"		3,700			
			1,00*1,00*1,50 "vodoměrná šachta"		1,500			
			1,00*1,00*1,20 "uzávěr vody"		1,200			
			Součet		6,400			

3	K	122301409R00	Příplatek za lepkavost - výkop v zemníku v hor. 4	m3	10,300	26,50	272,95
4	K	151101101R00	Pažení a rozpeření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	3,000	129,00	387,00
VV			(1,00+1,00)*1,5		3,000		
5	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	3,000	27,90	83,70
6	K	161102111R00	Svislé přemístění výkopu z hlutin, hl. do 2,5 m	m3	10,300	376,00	3 872,80
7	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 1000 m	m3	2,400	106,50	255,60
8	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	9,600	21,00	201,60
9	K	167101101R00	Nakládání výkopu z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	2,400	265,00	636,00
10	K	174101101R00	Obrys jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	7,900	124,00	979,60
11	K	175101101RT2	Obrys potrubí bez prohození sypatiny s dodáním šterkopiskou frakce 0 - 22 mm	m3	1,665	1 138,00	1 894,77
VV		7,40*0,50*0,15	podrys		0,555		
VV		7,40*0,50*0,30	obrys		1,110		
VV		Součet			1,665		
12	K	175101109R00	Příplatek za prohození sypatiny pro obrys potrubí	m3	1,665	348,50	580,25
13	K	181006111R01	Rozproštění zemín v rovině, tl. do 10 cm	m2	1,500	6,70	10,05
14	K	185802129R02	Prohození zemín v rovině	m2	1,500	20,00	30,00
15	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	2,400	282,50	678,00
16	K	199000002R01	Poplatek za skládku asfalt	m3	0,740	993,00	734,82
17	K	260620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	1,500	23,30	34,80
D		5	Komunikace				6 318,40
18	K	565171215R00	Podklad kámen. obal.asfaltem tř.1 nad 3 m, tl.14 cm	m2	3,700	810,00	2 997,00
VV		7,40*0,50			3,700		
19	K	577112125R00	Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. nad 3 m, 6 cm	m2	3,700	413,00	1 528,10
20	K	919735113R00	Rezaní stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	15,800	113,50	1 793,30
VV		(7,40+0,50)*2			15,800		
D		8	Trubní vedení				14 740,00
21	K	8mat.035	D+M Vodoměrná šachta	kpl	1,000	14 740,00	14 740,00
D		722	Vnitřní vodovod				21 313,77
22	K	722171214R00	Potrubí z HDPE D 40/5,5 mm	m	8,000	140,80	1 126,40
23	K	722171214R01	Ident. vodič 4mm	m	9,000	27,50	247,50
24	K	722171214R02	Soupe se zemní soupravou - navrtávka, teleskop litinový poklop D400	kpl	1,000	8 685,60	8 685,60
25	K	722171214R03	Ident. folie do výkopu	m	9,000	8,80	79,20
26	K	722269111R01	Montáž vodoměrné sestavy	kpl	1,000	2 469,50	2 469,50
27	K	722270102U00	Sestava vodoměrová G 1	kpl	1,000	3 575,00	3 575,00
28	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	9,000	13,20	118,80
29	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	9,000	23,10	207,90
30	K	722290234R01	Rozbor vody	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
31	K	99872201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1 734,300	0,55	953,87

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		16-25 Víceúčel.pl. v areálu sport.stadionu v Dač		Rozpočet: 16-25		
		VODOVOD VNITŘNÍ		Vodoinstalace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	8	Trubní vedení				
1	8mat019	Zemní práce pro venkovní rozvody vody výkopy, obsyp a zahrnutí (potrubí)	m	17,00	1 100,00	18 700,00
Celkem za		8 Trubní vedení				
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
2	720PC05	Zednické výpomace, drážky, průrazy	kpl	1,00	3 575,00	3 575,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
3	283771081	Izolace potrubí návrk. 25 x 10 ož 20 mm	m	28,00	22,00	616,00
4	283771082	Izolace potrubí návrk. 32 x 10 ož 20 mm	m	3,00	27,50	82,50
5	722171214R00	Potrubí z HDPE D 40/5,5 mm	m	9,00	145,20	1 306,80
6	722171214R01	Ident. vodič 4mm	m	9,00	27,50	247,50
7	722171214R03	Ident. folie do výkopu	m	9,00	35,20	316,80
8	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25/3,5 mm	m	28,00	213,40	5 975,20
9	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast D 32/4,4 mm	m	3,00	254,10	762,30
10	722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast D 40/5,5 mm	m	11,00	348,70	3 835,70
11	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40	m	42,00	27,50	1 155,00
12	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00	46,20	46,20
13	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 50	kus	2,00	92,40	184,80
14	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	1,00	93,50	93,50
15	722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 3/4	kus	1,00	467,50	467,50
16	722224153U00	Kulový kohout zahradní 1"	kus	2,00	249,70	499,40
17	722231075R01	Ventil zpět G1 PN10 2 záv	kus	1,00	217,80	217,80
18	722231252U00	Ventil poj mos G1 k boileru	kus	1,00	818,40	818,40
19	722232045U00	Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C	kus	2,00	413,60	827,20
20	722224154U00	Kulový kohout zahradní 5/4"	kus	1,00	576,40	576,40
21	722232065U00	Kulo koh vnit zá G11/2 PN42-185°C+vy DUV	kus	1,00	985,60	985,60
22	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	6,00	107,80	646,80
23	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 1/2	kus	1,00	155,10	155,10
24	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	42,00	19,80	831,60
25	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	42,00	27,50	1 155,00
26	722290234R01	Rozbor vody	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00
27	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,33	3 850,00	1 251,25
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				
Díl:	724	Strojní vybavení				
28	388327471	Termoměr příložený 100 mm	ks	1,00	283,80	283,80
29	38841202	Tlakoměr voda	kus	1,00	985,60	985,60
30	724mat011	El. ohřivač TUV 750 l.	kpl	1,00	51 975,00	51 975,00
31	724mat012	Montáž el. ohřivače	kpl	1,00	3 938,00	3 938,00
32	724mat013	D+M Hydroexpanzní nádoba 18 l.	kpl	1,00	2 791,80	2 791,80
Celkem za		724 Strojní vybavení				
Díl:	725	zařizovací předměty				
33	55145000	Baterie umyvadlová stojánek s otvíráním odpadu	kus	1,00	2 256,10	2 256,10
34	725212370R01	Umyvadlo 60 cm bílé, se zápachovou uzávěrkou	kpl	1,00	1 164,90	1 164,90
35	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kpl	1,00	577,50	577,50
36	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	kpl	2,00	159,50	319,00
37	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	275,00	275,00
38	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00	181,50	181,50
Cena za objekt celkem bez DPH:						113 927,55

Položkový rozpočet

Stavba :	16-25 Víceúčel.pl. v areálu sport.stadionu v Dačicích	Rozpočet: 16-25
Objekt :	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ VNITŘNÍ	kanalizace

[illegible]

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelová plocha v areálu sportovního stadionu v Dačicích - zázemí
O:	Zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				
	1	132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ, zákl.pasy,patky 0,4*0,4*22,8 0,072*18	m3	4,94 3,65 1,30	508,80	2 515,51
	2	132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ, dešť.kanalizace 0,7*1,05*13,5	m3	9,92 9,92	508,80	5 048,51
	3	131301110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ, vsak.jáma,sorpční vpust'	m3	18,47 18,47	318,00	5 873,48
	4	122301101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3, zázemí , komunikace (5*7,4*0,47)+(6*12,87*0,15) (7,5*5*0,24)+(181,9*0,24)	m3	81,63 28,97 52,66	318,40	25 990,61
	5	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 4,9+9,9+18,4+81,6 záasy:~12,69	m3	102,11 114,80 -12,69	54,45	5 562,95
	6	162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	102,11	128,00	13 070,00
	7	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	102,11	344,00	35 125,84
	8	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm obsyp dešť.kanal.:0,35*0,7*13,5	m3	3,31 3,31	910,40	3 011,15
	9	13 Urovnání terénu ručně , osetí travou	m2	125,00	106,80	13 350,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				
	10	215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou-komunikace 181,9+37,5	m2	219,40 219,40	73,68	16 165,31
	11	1 Zhutnění násypu stávající zeminou , vsakovací jámy,dešť.kanalizace 3,54+2,53+6,62	m3	12,69 12,69	864,00	10 964,16
	12	272313611R00 Beton základových kleneb prostý C 16/20, podkladní betony	m3	0,75	2 710,00	2 032,50
	13	272321311R00 Železobeton základových kleneb C 16/20 sorpční vpust:1*1,3*0,2 obetonování:(1+1+0,8+0,8)*1,3*0,2	m3	1,20 0,26 0,94	2 710,00	3 241,16
	14	273961921RT3 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5, tl oka 150/150 mm -sorpční vpust	t	0,05	37 070,00	1 853,50
	15	274272140RT2 Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm, výplň tvárníc betonem C 12/15-základy garáž zakl.garáž:(4,8+4,8+6,6+6,6)*0,5	m2	11,40 11,40	1 431,00	16 313,40
	16	274272120RT2 Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm, výplň tvárníc betonem C 12/15 garáž:4,8*2*5,13+6,8*4,85+6,8*4,37 vrata:-2*8,4	m2	95,14 111,94 -16,80	1 216,00	115 695,16
	17	274361221R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10 216 (E), garáž zdi 210*0,88*0,001 230*0,88*0,001	t	0,39 0,18 0,20	40 270,00	15 592,50
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
	18	451577977R00 Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm, chodníky	m2	130,00	112,50	14 625,00
	19	451579777R00 Přípl. za další 5cm kameniva těženého nad 10cm	m2	130,00	9,40	1 222,00
Díl:	5	Komunikace				
	20	564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 63 mm-plocha komunikace	m2	98,00	222,22	21 777,56
	21	564972111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 25 cm, fr 16-32 pod kontejnery 2,3,4 pod kontej. 2,3,4:15*6	m2	90,00 90,00	292,22	26 299,80
	22	2 Štěrť fr16-32 -vsak jámy VJ1 , VJ2	m3	8,67	453,50	3 931,85
	23	596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	86,00	265,50	22 833,00

		šedá:85,2 slepecká:0,8		85,20 0,80		
24	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 2,1*4,8+7,4*4,8	m2	45,60 45,60	279,50	12 745,20
25	10	Dodávka zámkové dlažby tl.6 cm šedá 85,2*1,03	m2	87,76 87,76	278,44	24 434,70
26	16	Dodávka zámkové dlažby tl.8 cm šedá 45,6*1,03	m2	46,97 46,97	361,42	16 975,10
27	11	Dodávka zámkové dlažby slepecká	m2	1,00	512,00	512,00
28	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových 50/50/6 cm 8,5*0,5	m2	4,25 4,25	597,00	2 537,25
29	12	Přizové deska černé 2000/1000 tl.10 mm 70*6*44	m2	120,00 120,00	452,00	54 240,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
30	612451241R00	Omlítka vnitřní zdíva, MC perlit. tl. 1 cm, štuková garáž:4,4*4,2*2 6,8*4,2*2 vrata:-16,8	m2	77,28 36,96 57,12 -16,80	404,00	31 221,12
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				
31	622318635RT1	Zatepl.systém flex,fasáda, EPS F 160 mm, s omlítkou silikon, zrn 2 mm garáž:(5,12*4,8*2)+(7,2*4,5)+(7,2*4) -2*8,4 -6*2,6	m2	78,96 111,36 -16,80 -15,60	1 763,00	139 234,60
32	622318630RT1	Zatepl.systém,fasáda, EPS F 60 mm, s omlítkou silikon, zrn 2 mm garáž:6*2,6	m2	15,60 15,60	1 508,00	23 524,80
33	622319011R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 60 mm	m	6,00	164,00	984,00
34	622319015R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm 0,8+1,6+7,7+1,6+0,8+7,7	m	20,20 20,20	217,50	4 383,50
35	622318622RU1	Zatepl. systém sokl,XPS P 100 mm, s omlítkou mozaikovou 6,0 kg/m2 7,2*4,8*2*0,8 -0,7*2-0,3*6	m2	11,68 14,88 -3,20	2 080,00	24 294,40
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
36	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20, podkl.beton garáž:4,2*6,6*0,12	m3	3,33 3,33	3 465,00	11 525,90
37	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 garáž vrchní:4,4*6,8*0,12	m3	3,59 3,59	3 585,00	12 871,50
38	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 garáž výztuž:5*7*2*0,005	t	0,35 0,35	36 070,00	12 624,50
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
39	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100x250x1000 mm 20*2+15*2+5	m	62,00 62,00	326,00	20 212,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
40	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 5*6,6 24*1,2	m2	61,80 33,00 28,80	298,74	18 462,10
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
41	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého, vrhač.kruh 3,2*1,1*0,2	m3	0,70 0,70	3 345,00	2 354,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
42	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	249,44	183,50	45 784,70
Díl:	711	Izolace proti vodě				
43	711170010RAA	Izolace proti zem.vlhkosti fólií, ochr.text., vodor., fólie tl.1,0 mm 2 geotextilie -garáž rolba 7*4,6	m2	32,20 32,20	514,85	16 578,10
44	5	D+M PE folie, garáž 7*4,6*2	M2	64,40 64,40	63,45	4 086,10
45	3	D+M geotextilie 200g/m2 garáž 7*4,6	m2	32,20 32,20	62,70	2 019,20

46	4	D+M geotextilie 300g/m2, vsak.jámy	m2	39,00	65,12	2 539,61
		22+17		39,00		
Díl:	712	Živičné krytiny				
47	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC	m2	39,60	209,45	8 294,22
		5,5*7,2		39,60		
48	6	Dodávka PVC folie tl.1,5 mm	m2	45,54	258,99	11 794,41
		39,6*1,15		45,54		
49	7	D+M geotextilie	m2	45,54	100,33	4 569,03
Díl:	713	Izolace tepelné				
50	713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 100 mm-EPS 100Z	m2	29,92	285,00	8 527,20
		6,8*4,4		29,92		
51	713111111RV9	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - včetně dodávky min.vlny tl. 2x100 mm	m2	32,64	485,00	15 830,40
		6,8*4,8		32,64		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
52	762332110RU3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, včetně dodávky hranolů krokve,pozednice	m	61,70	434,32	26 797,54
		krokve:5,3*9		47,70		
		pozednice:7*2		14,00		
53	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	17,50	284,50	4 978,75
		prkna střecha:2,5*7		17,50		
54	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním, střecha , podhled	m2	67,32	140,50	9 458,46
		střecha:5,4*6,8		36,72		
		podhled:4,5*6,8		30,60		
55	8	Dodávka OSB desek tl.18 mm	m2	70,00	316,00	22 120,00
		70		70,00		
56	9	Obložení říms -dřev.fošny, včetně větracího pásku	bm	14,00	260,88	3 652,48
		7+7		14,00		
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
57	764718104R00	Žlab podokapní půlkruh.z Al plechu lak., rš 330 mm	m	13,60	734,00	9 982,40
		7+6,6		13,60		
58	764718109R00	Odpadní trouby kruhové z Al plechu lak., D 100 mm	m	7,50	821,00	6 157,50
		4,5+3		7,50		
59	14	D+M lapač střešních splavenin	ks	2,00	3 536,00	7 072,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
60	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. vč.pozink., -přenosná rampa	kg	85,00	113,00	9 605,00
61	20	Garážová vrata sekční prosklená s dvěmi,zateplená, el.pohon 240/300 cm	ks	1,00	65 577,00	65 577,00
62	17	Garážová vrata lamelová rolovací piná ,zateplená, el.pohon , 240/300 cm	ks	1,00	51 914,00	51 914,00
63	18	Větrací mřížky plastové 15/15 cm	ks	4,00	300,00	1 200,00
64	19	Kontejner samonosný s prostorovým svař.ocelovým, rámem,rozměr 6/3/2,8 m sv.m2,5 m	ks	1,00	324 567,41	324 567,41
		pokladna a sklad:1		1,00		
65	19	Kontejner samonosný s prostorovým svař.ocelovým, rámem,rozměr 6/3/2,8 m sv.m2,5 m	ks	1,00	368 166,00	368 166,00
		wc ženy,muži,sklad:1		1,00		
66	19	Kontejner samonosný s prostorovým svař.ocelovým, rámem,rozměr 6/3/2,8 m sv.m2,5 m	ks	2,00	232 525,96	465 051,92
		přístřešek terasy:2		2,00		
67	19	Kontejner samonosný s prostorovým svař.ocelovým, rámem,rozměr 6/3/2,8 m sv.m2,5 m	ks	1,00	242 214,50	242 214,50
		přístřešek s podél.stěnou:1		1,00		
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
68	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do tmelu	m2	29,92	593,00	17 742,56
		garáž:4,4*6,8		29,92		
69	15	Dodávka teracové dlažby	m2	31,42	322,50	10 131,60
		29,92*1,05		31,42		
Cena za objekt celkem bez DPH:					2 561 655,77	

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelová plocha v areálu sport.stadionu v Dačicích
O:	Technologie chlazení

č. položky	Technologie chlazení	měrná jednotka	Množství	cena	cena celkem
1	Chladicí jednotka - chladicí výkon 345 kW. Technické parametry viz Technická zpráva	ks	1,00	2 212 670,00	2 212 670,00
2	Kompenzační rozvaděč	ks	1,00	109 300,00	109 300,00
3	Systém chlazení plochy, plastový rošt a žebrované potrubí vč ventilů	m²	849,00	2 810,00	2 385 690,00
4	Sběrač, rozdělovač včetně uzavíracích ventilů	m²	41,60	9 500,00	395 200,00
5	Propojení strojovna - sběrač/rozdělovač	m²	10,00	15 300,00	153 000,00
6	Teplonosné médium	m³	6,00	29 340,00	176 040,00
7	IBC kontejnery	ks	6,00	2 000,00	12 000,00
8	Pochůzná guma	m²	30,00	950,00	28 500,00
9	Branky	ks	2,00	3 050,00	6 100,00
10	Lajnování	kpl	1,00	2 450,00	2 450,00
11	Univerzální sportovní plastový povrch vč. Montáže - dle specifikace	m²	850,00	950,00	807 500,00
12	El. připojení strojovny - rozvaděč - strojovna	kpl	1,00	65 300,00	65 300,00
13	Mantinel dle popisu v Technické zprávě,	m	120,00	3 490,00	418 800,00
14	Ochranné sítě na mantinely, dle tech. specifikace	m²	140,00	950,00	133 000,00
15	Montáž technologie	kpl	1,00	356 500,00	356 500,00
16	Uvedení do provozu	kpl	1,00	38 900,00	38 900,00
17	Doprava	kpl	1,00	45 800,00	45 800,00
Cena za objekt celkem bez DPH:					7 346 750,00

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelová plocha v areálu sport.stadionu v Dačicích
O:	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ, patky,chlád.jednotky,protihluk.stěny 0,6*0,5*0,45*13	m3	1,75500 1,75500	763,20	1 339,42
2	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ, trubní kanalizace (1,3*23,4*1,1)+(2,2*3,7*1,1)	m3	42,41600 42,41600	763,20	32 371,84
3	122301101R00	Odkopávký nezapažené v hor. 4 do 100 m3, hřiště 23,5*46,4*0,77	m3	839,60800 839,60800	141,40	118 720,52
4	122301101R00	Odkopávký nezapažené v hor. 4 do 100 m3, vsakovací objekt 7,2*7,8*1,6	m3	89,85600 89,85600	477,60	42 915,22
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ, drenáž DN 160 0,36*0,4*48,96	m3	7,05024 7,05024	763,20	5 380,74
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ, drenáž DN 100 0,3*0,45*270	m3	36,45000 36,45000	763,20	27 818,64
7	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ, dešťová kanalizace 1,1*0,7*6	m3	4,62000 4,62000	763,20	3 525,98
8	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ, patky sloupků 6 ks 0,5*0,5*0,8*6	m3	1,20000 1,20000	763,20	915,84
9	122301101R00	Odkopávký nezapažené v hor. 4 do 100 m3, svah v rohu hřiště 18,4*0,8	m3	14,72000 14,72000	477,60	7 030,22
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 1,75+978,4+63,1+89,9+7,1+36,45+4,6+1,2+14,7 zhuťné nasypy:-7,2*7,8*0,95 -0,7*0,7*6	m3	1 140,90800 1 197,20000 -53,35200 -2,94000	47,67	54 387,04
11	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	1 141,00000	112,00	127 792,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 141,00000	197,75	225 632,75
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku - drenáž DN160 0,36*0,3*48,96	m3	5,28768 5,28768	1 365,60	7 220,88
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku drenáž DN 100 0,3*0,3*270	m3	24,30000 24,30000	1 365,60	33 184,08
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku-deš.kanalizace 0,35*0,7*6	m3	1,47000 1,47000	1 365,60	2 007,42
16	7	Urovnání terénu ručně ,osetí trávou	m2	240,00000	160,20	38 448,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
17	215901101RT5	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou -zemní plán 46,4*23,5	m2	1 090,40000 1 090,40000	92,10	100 425,84
18	215901101RT5	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vsakovací objekt ,dešťová kanalizace vsakovací objekt:7,2*7,8 kanalizace:0,7*6	m2	60,36000 56,16000 4,20000	92,10	5 559,16
19	1	d+m kokosová rohož na zpevnění svahu 700g/m2	m2	20,00000	170,00	3 400,00
20	272321321R00	Železobeton základových kleneb C 20/25, tl.15 cm vyspádovaný trubní kanál 23,4*1,4*0,15+3,7*2,3*0,15	m3	6,19050 6,19050	2 835,00	17 550,00
21	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5, t oka 150/150-kanál 27*2*1,1*0,004	m	0,23760 0,23760	37 070,00	8 807,83
22	272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20, podkladní -patky chl.jednotka patky:0,4*0,6*0,1*13	m3	0,31200 0,31200	2 710,00	845,52
23	272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20, patky sloupků na hrac.sít patky 6 ks:0,5*0,5*1,1*6	m3	1,65000 1,65000	2 710,00	4 471,50
24	272313621R00	Beton základových kleneb prostý C 20/25, patky -chlád.jednotka ,zařít.šalovací tvárnice	m3	1,17000	2 835,00	3 316,95

		patky chlad.jed.:0,5*0,6*0,3*6 protihl.stěna:0,5*0,6*0,3*7		0,54000 0,63000			
25	8	Ocelové pozdro .pvc odvodnění v patkách	ks	6,00000	3 000,00		18 000,00
26	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tváří, tl. 20 cm, výplň tváří betonem C 16/20 trub.kaná:58,6*0,6	m2	35,16000	1 242,00		43 686,72
27	274361221R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10 216 (E) ztrac.bednění:(46+31+15)*0,005	t	0,46000 0,46000	40 270,00		18 524,20
28	272313621R00	Beton základových kleneb prostý C 20/25, dobetonování průchodek,poslední šár kanalu 58,6*0,2*0,2 + 25*0,2*0,3	m3	3,84400	6 500,00		24 986,00
29	272313511R00	Beton základových kleneb prostý C 12/15, patky pod stožáry vč.šalovacích tváří 0,5*0,5*0,8*14*1,1	m3	3,08000	3 550,00		10 934,00
Díl: 5		Komunikace					
30	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm, trubní kanál,patky trubní kanál:1,4*23,4+2,3*3,7 patky:0,5*0,5*6 patky:0,5*0,6*13	m2	46,67000 41,27000 1,50000 3,90000	115,50		5 390,35
31	564211111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 5 cm, vsakovací objekt 7,2*7,8	m2	56,16000 56,16000	45,70		2 566,50
32	564811111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm, šterkodrtí frakce 32 mm 23,5*46,4	m2	1 090,40000 1 090,40000	71,00		77 418,40
33	564762114R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 23 cm 23,5*46,4	m2	1 090,40000 1 090,40000	286,00		311 854,40
34	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm, fr16-32 23,5*46,4	m2	1 090,40000 1 090,40000	148,00		161 379,20
35	564801112RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 4 cm, šterkodrtí frakce 4mm 23,5*46,4	m2	1 090,40000 1 090,40000	120,00		130 848,00
36	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m plocha:23,5*46,4 vsak.objekt:(7,2*7,8*2)+(0,61*7,2*2)+(0,61*7,8*2)	m2	1 221,02000 1 090,40000 130,62000	30,60		37 363,20
37	4	Dodávka geotextilie 200mg/m2 plocha kl.:1090,4*1,1	m2	1 199,44000 1 199,44000	27,40		32 864,60
38	4	Dodávka geotextilie 300mg/m2 130,6*1,1	m2	143,66000 143,66000	49,70		7 139,90
Díl: 8		Trubní vedení					
39	871238111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 200 mm dr.potrubí PVC DN 100:270 dr.potrubí PVC DN 160:49	m	319,00000 270,00000 49,00000	12,90		4 115,10
40	2	Drenážní potrubí DN 100 -dodávka	m	270,00000	35,00		9 450,00
41	2	Drenážní potrubí DN 160-dodávka	m	49,00000	97,80		4 792,20
42	3	Systémová vpust š.210 s kalovým košem ,napojení , KG 150	ks	1,00000	9 420,00		9 420,00
43	5	Vsakovací bloky 1,2/0,6/0,61 z PP	ks	78,00000	1 712,00		133 536,00
44	6	Revízní šachta DN 400 s litinovým poklopem s , větracími otvory	ks	1,00000	23 073,00		23 073,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					
45	916661111RT5	Osazení park, obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	116,00000	326,00		37 816,00
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb					
46	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tváří 50cm	m	52,00000	211,50		10 998,00
47	9	Dodávka žlabovek 210x25 cm 0,25*52	m2	13,00000 13,00000	1 027,57		13 358,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
48	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 52,79+60+1186+22,2+7,57	t	1 328,56000 1 328,56000	325,36		432 260,20
Díl: 721		Zdravotní instalace ,kanalizace					
49	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm, dešť.kanalizace	m	6,00000	279,00		1 674,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					
50	11	Atypické ocelové konstrukce, zapuštěné tyče svislé výztuže R12 78+50	ks	128,00000 128,00000	67,00		8 576,00
51	15	Protihluková panelová stěna , vč.sloupků -ukotvit k chladicí jednotce (4,3+5,7+5,0)*3	m2	45,00000 45,00000	1 250,00		56 250,00
52	10	Montáž pozinkovaného roštu	m2	37,00000	275,00		10 175,00
53	14	Dodávka pozinkovaného roštu 110/100/3 cm	m2	37,00000	1 580,00		58 460,00
54	23	Montáž ocelových stožárů dl.3,8 m	ks	14,00000	841,00		11 774,00

55	24	Dodávka ocelových sloupů 76/3,6/3800 mm, žárově pozinkován	ks	14,00000	3 000,00	42 000,00
56	26	Montáž pozinkova pozinkovaných L prvků, včetně ukotvení do tvármic	m	54,00000	200,00	10 800,00
57	27	Dodávka pozinkovaných L 50/30/4 mm	m	54,00000	500,00	27 000,00
Díl:	783	Nátěry				
58	12	Vodotěsný nátěr dna a stěn kanálu, odolný proti monoproplénglykolu	m2	73,88000	650,00	48 022,00
59	13	58,6*0,8+27 Vystěrkování stěn kanálu lepidlem a perlínkou 58,6*0,8	m2	73,88000 46,88000 46,88000	314,50	14 743,70
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
60	19	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	pol	1,00000	5 000,00	5 000,00
61	18	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, 3x tisk +1 C	pol	1,00000	40 000,00	40 000,00
62	20	Dokumentace skutečného provedení	pol	1,00000	10 000,00	10 000,00
63	21	Dopravné inž. opatření ,přechodné dopravní značení	pol	1,00000	10 000,00	10 000,00
64	22	Zařízení staveniště	pol	1,00000	150 000,00	150 000,00
Cena za objekt celkem bez DPH:						2 939 298,99

Bc.
Michaela
Mokrošová,
MSc.

Digitálně podepsal
Bc. Michaela
Mokrošová, MSc.
Datum: 2020.03.03
20:11:30 +01'00'